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Schießstättenleiter

Auskünfte

ARAT. DI (FH) Rudolf Hafellner

2560 Berndorf/St. Veit, Marienhofgasse 4

01/47 654-4465, 0660/209 78 55

rudolf.hafellner@gmail.com

Erich Pela

2291 Lassee, Obere Hauptstraße 10

0664/184 32 16, 02213/2852

jagdgilde@aon.at

Ing. Dieter Kowarovsky

2294 Schlosshof, Prinz-Eugenstr. 10

02285/62 67,  0676/55 00 900

email@schuetzenverein-marchegg.at 

Herbert Pribitzer

2243 Matzen, Hofgartenstraße 22

0699/142 273 22

rehe-pribitzer@aon.at

Michael Gößl

2265 Drösing, Florianistraße 4

0660/7306105

michael.goeszl@gmx.at

Günter Havranek

3730 Eggenburg, ZOGELSDORF 41

02984 208 53 

havranek.g-e@aon.at

Johann Pfeifer

2031 Weyerburg, Schloßberg 18

0676/6920713

johann.pfeifer@hotmail.com

Leopold Karner

3153 Eschenau, Laimergraben 4

02762/675 64

Mag. Bernhard Glöckl

3380 Pöchlarn, Röhrapoint 10

0676/625 16 33

bernhard.gloeckl@gmx.at

Josef Kohzina

2193 Bullendorf, Ringstr. 8

0660/76 26 555

josef.kohzina@gmail.com

Johann Schönbichler

3250 Wieselburg, Gumprechtsfelden 19

0676/88 55 88 22

jagd.schoenbichler@a1.net

Dipl. - Ing. (FH) Andreas Fischer

3485 Sittendorf, Teichsiedlung 13/2

0676/82 53 70 19

fischer.andi@gmx.at

RJ Rev. Fö. BJM-Stv. Ing. Christian Gissing

3843 Dobersberg, Feldgasse 2

02843/22 54 od. 0664/111 84 22

ch.gissing@gmx.at

Werner Mayerhofer

2812 Hollenthon, Stickelberg 71

02645/25 54 od. 0676/90 91 444

hofmueller@a1.net

Carolus Haschka

2700 Wr. Neustadt, Am Luckerweg

0664 88111203

c.haschka@steyr-arms.com

Gerald Stieger

3631 Ottenschlag, Ledererbühel 28

02872/72 37 od. 0676/618 25 20

info@vmb-stieger.at

Markus Redl

3910 Zwettl, Niederglobnitz 19

0664/385 03 11

redl.markus.77@gmail.com
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